

## POLO TERRITORIALE UNIVERSITARIO DELLA PROVINCIA DI CALTANISSETTA

Il Presidente: prof.ssa Italia Di Liegro

	SITA' DEGLI STUD Universitario della pr		setta
Titolo II	Classe 9	Fascicolo	vectu
N. <b>39745</b>	Del 10/05/2016		
UOR	CC	RPA	
Polo CL		Di Liegro	

## VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CORPO ELETTORALE PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LE RAPPRESENTANZE DEGLI STUDENTI E DEL PERSONALE ATA NEL CONSIGLIO DEL POLO TERRITORIALE UNIVERITARIO DELLA PROVINCIA DI CALTANISSETTA PER IL TRIENNIO ACCADEMICO 2015/2016, 2016/2017 E 2017/2018

La Commissione elettorale, nominata con bando del Presidente del Polo Territoriale Universitario della provincia di Caltanissetta, Prof.ssa Italia Di Liegro, si è riunita il giorno 10 maggio 2016 alle ore 9:00 presso il locali del Polo Universitario di Caltanissetta, Cefpas, padiglione n.3, per presiedere le riunioni indette ai fini della presentazione delle candidature per l'elezione delle rappresentanze degli studenti e del personale ATA in seno al Consiglio del Polo universitario di Caltanissetta per il triennio 2015/2016, 2016/2017 e 2017/2018.

## La Commissione è così composta:

Presidente: Prof.ssa Italia Di Liegro Componente: Prof. Gianluca Acciari

Segretario: Dott. Tricoli Giovanni Melchiorre Componente supplente: Dott.ssa Giovanna Mancuso

Alle ore 9:00 si riunisce il corpo elettorale per l'elezione dei rappresentanti degli studenti.

Il dott. Tricoli apre la riunione informando che, ai sensi di quanto previsto dal vigente regolamento di Ateneo in materia di elezioni, nessun candidato può essere eletto se la candidatura non è presentata durante la presente riunione o trasmessa al Presidente del Polo secondo le modalità previste dal Bando.

Durante la riunione presentano le proprie candidature: Sig. Di Via Danilo, matr. 0601305 - Sig. Liotta Calogero, matr. 0594269.

Si dà atto, altresì, che è stata presentata altra candidatura, inviata via posta elettronica, come da bando: Sig. Parenti Massimiliano, matr. 0613324.

La riunione termina alle ore 11:00.

Alle ore 11:01 si riunisce il corpo elettorale per l'elezione del rappresentante del personale ATA.

Il dott. Tricoli apre la riunione informando che, ai sensi di quanto previsto dal vigente regolamento di Ateneo in materia di elezioni, nessun candidato può essere eletto se la candidatura non è presentata durante la presente riunione o trasmessa al Presidente del Polo secondo le modalità previste dal Bando.

Durante la riunione nessuno presenta personalmente la candidatura. Si dà atto che, altresì, sono state presentate due candidature, inviate via posta elettronica, come da bando: Dott.ssa Mancuso Giovanna e Sig. Renato Iannì.

La riunione termina alle ore 12:00.

La Commissione elettorale, a causa delle concomitanti elezioni del CNSU indette dall'Università di Palermo per giorno 18 e 19 maggio 2016, decide di rinviare le elezioni per le rappresentanze del personale ATA e degli studenti nel Consiglio del Polo Territoriale Universitario della provincia di Caltanissetta a martedì 24 maggio 2016, dalle ore 9:00 alle ore 13:00.

Il seggio elettorale ubicato presso la stanza 15-16, Segreteria Didattica, pad. 11 piano terra, Cefpas, Via G. Mulè, 1, Caltanissetta,

Caltanissetta,



## POLO TERRITORIALE UNIVERSITARIO DELLA PROVINCIA DI CALTANISSETTA

Il Presidente: prof.ssa Italia Di Liegro

sarà così composto:

Presidente: Sig.ra Tricoli Germana Paola Angela

Segretario: Dott. Tricoli Giovanni Melchiorre

Componente: Sig. Sances Giuseppe

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Caltanissetta, 10/05/2016

Presidente: Prof.ssa Italia Di Liegro

Componente: Prof. Gianluca Acciari

Segretario: Dott. Tricoli Giovanni Melchiorre